Annuntiaui & locutus sum: multiplicati sunt super numerum.

?Sacrificium & oblationem noluisti: aures autem perfecisti mihi.

Holocaustum & pro peccato non posuisti: ?tunc dixi, Ecce venie.

Mab. 10. b. 5.

- 9 In capite libri scriptū est de me⁹ vt facerem voluntatē tuam, Deus meus volui, & legem tuam in medio cordis mei.
- 10 ¶ Annuntiaui iustitiam tuam in ecclesia magna, ecce labia mea non prohibebo, Domine tu scisti.
- 11 ¶ Iustitiam tuam nō abscondi in corde C meo, veritatē tuam & salutare tuū dixi.
Non abscondi misericordiam tuam & veritatem tuam à concilio multo.
- 12 ¶ Tu autē Domine ne longè facias miserationes tuas à me: misericordia tua & veritas tua semper suscepserunt me.
- 13 ¶ Quoniam circundederunt me mala quorum non est numerus: comprehenderunt me iniquitates meæ, & non potui vt viderem.
Multiplicatae sunt super capillos capitum mei: & cor meum dereliquit me.
- 14 ¶ Complaceat tibi Domine vt eruas me. Domine, ad adiuuādum me respice. Infr. 69.4.2.
- 15 ¶ Confundātur & reuereantur simul, D qui querunt animā meā vt auferant eam. Infr. 69.4.3.
Conuertantur retrorsum & reuereantur qui volunt mihi mala.
- 16 ¶ Ferant confessim cōfusionem suam, qui dicunt mihi, Euge, euge.
- 17 ¶ Exultent & lātentur super te omnes querentes te, & dicant semper, Magnifice tur Dominus, qui diligunt salutare tuum.
- 18 ¶ Ego autem mendicus sum & pauper: Dominus sollicitus est mei.
Adiutor meus & protector meus tu es: Deus meus ne tardaueris.

B^{ea}tus vir qui intelligit super egenum & pauperē : in die mala liberabit eum A^{do}minus.

D^{omi}nus conseruet eū, & viuifet eū, & beatum faciet eum in terra: & non trādat eum in animam inimicorum eius.

D^{omi}nus opem ferat illi super lectum doloris eius: vniuersum stratum eius verfasti in infirmitate eius.

Ego dixi, Domine miserere mei: sana animam meam, quia peccavi tibi.

Inimici mei dixerūt mala mihi, Quādo morietur, & peribit nomen eius?

Et si ingrediebatur ut videret, vana loquebatur, cor eius congregauit iniquitatem sibi. Egrediebatur foras, & loquebatur: in idipsum

Aduersum me susurrabant oēs inimici mei: aduersum me cogitabant mala mihi.

Verbum iniquum constituerunt aduersum me, Nunquid qui dormit non adiiciet ut resurgat?

Etenim homo pacis mæ in quo spe-raui; qui edebat panes meos: magnificauit super me supplantationem.

Tu autem Domine miserere mei, & resuscita me: & retribuam eis.

In hoc cognoui quoniā voluisti me: quoniā non gaudebit inimicus mēus super me.

Me autē propter innocentiam suscepisti: & confirmasti me in conspectu tuo in aeternum.